

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 6 บ้านวังตาต ตำบลวังนกแอ่น เชื่อมต่อ ตำบลบ้านกลาง อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
 (กองช่าง) (9 026) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าขุดต่อ	ตร.ม.	4,400.000	5.67	24,948.00	1.3605	7.71	33,941.75
2	2. งานดินตัด	ลบ.ม.	467.000	22.03	10,288.01	1.3605	29.97	13,996.83
3	3. งานดินถม(วัสดุจากงานดินตัด)	ลบ.ม.	247.630	47.29	11,710.42	1.3605	64.33	15,932.02
4	4. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	1,511.000	384.94	581,644.34	1.3605	523.71	791,327.12
5	5. งานชั้นพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	1,046.000	603.35	631,104.10	1.3605	820.85	858,617.12
6	6. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	6,732.000	36.44	245,314.08	1.3605	49.57	333,749.80
7	7. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime coat)	ตร.ม.	6,600.000	235.49	1,554,234.00	1.3605	320.38	2,114,535.35
8	8. งานตัดดิน (วางท่อ)	ลบ.ม.	95.000	22.03	2,092.85	1.3605	29.97	2,847.32
9	9. ท่อ คสล. มอก. Ø 0.40 เมตร	ม.	73.000	669.09	48,843.57	1.3605	910.29	66,451.67
10	10. ท่อ คสล. มอก. Ø 0.60 เมตร	ม.	24.000	1,161.93	27,886.32	1.3605	1,580.80	37,939.33
11	11. งานดาดคอนกรีต	ตร.ม.	243.000	454.92	110,545.56	1.3605	618.91	150,397.23
12	12. งานป้ายจราจรแบบ ต.	ชุด	3.000	2,094.64	6,283.92	1.3605	2,849.75	8,549.27
13	13. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	253.000	290.00	73,370.00	1.3605	394.54	99,819.88

อภิสิทธิ์ จงกลาหาญ

10 กุมภาพันธ์ 2568 13:20:08

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 6 บ้านวังตาด ตำบลวังนกแอ่น เชื่อมต่อ ตำบลบ้านกลาง อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
	(กองช่าง) (9 026) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก



รวมราคากลาง	4,528,104.69
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 6 บ้านวังตาด ตำบลวังนกแอ่น เชื่อมต่อ ตำบลบ้านกลาง อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
(กองช่าง) (9 026) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรปาณี สุวรรณศรี
(จักรปาณี สุวรรณศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ
(พิมพ์ไฉล คมขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

10 กุมภาพันธ์ 2568